2018 年１月 30 日

各位

会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役会長  堂山 道生

（コード番号：3804）

問合せ先：専務取締役管理本部長 藤田 雅己

電話：075－256－7777（代）

代表取締役の異動（追加選定）および経営体制の変更に関するお知らせ

当社は、経営体制を一層強化し、更なる企業価値向上を図るため、2018 年１月 30 日開催の取締役会にお

いて、下記の通り、経営体制を変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．体制変更の内容

代表取締役、取締役及び監査役をそれぞれ増員し、代表取締役２名、取締役８名、監査役４名の体制

へと変更いたします。

２．体制変更後の役員構成

氏名 新役職名

堂山 道生 代表取締役会長

井口  準 代表取締役社長

藤田 雅己
専務取締役

管理本部長 経営企画室長

本庄 英三
取締役

ウェルネスソリューション事業部長

江本 成秀
取締役

公教育ソリューション事業部長

利山 史郎
取締役

ソフトエンジニアリング事業部長

後守 重敏
取締役

公会計ソリューション事業部長

藤原 照也
取締役

学園ソリューション事業部長

小林 正人 常勤監査役

松橋 二郎 監査役

奥野 卓司 監査役

渡邊  功 監査役

３．代表取締役の異動

(１)異動の理由

経営体制を一層強化し、更なる企業価値向上を図るため、代表取締役を１名追加選定して２名体制へ

と変更いたします。

(２)異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

どうやま みちお

堂山 道生
代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

 いぐち  じゅん

井口  準
代表取締役社長 取締役

(３)新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

いぐち  じゅん

井口  準

(昭和 43 年２月 18 日生)

平成２年４月 トーヨーサッシ㈱(現㈱LIXIL)入社

平成５年 11 月 当社入社

平成 19 年６月 当社流通ソリューション事業部長

平成 20 年６月 当社学園ソリューション事業部長

平成 20 年 12 月 当社取締役

平成 27 年７月 当社公会計ソリューション事業部長

平成 30 年１月 当社代表取締役社長（現任）

43,300 株

(４)異動（追加選定）日

2018 年１月 30 日

以上